
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) i članka 9. Odluke o osnivanju Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/96., 1/05., 

10/05., 12/05. – pročišćeni tekst, 12/09., 9/12. i 3/14.) župan Koprivničko-križevačke županije 

19. kolovoza 2014. donosi  

 

ZAKLJUČAK  

o davanju suglasnosti Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima na području Koprivničko-križevačke županije 

 

I.  

Daje se suglasnost Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 

na području Koprivničko-križevačke županije na sudjelovanje u projektu „Rehabilitacija 

krajobraza i zaštita biološke raznolikosti u okviru suradnje unutar prekograničnog područja 

Rezervata biosfere Mura-Drava-Dunav“ u okviru IPA CBC HUHR 2007. – 2013. Ukupna 

vrijednost projekta iznosi 930.662,78 EUR, a od toga sudjelovanje Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-križevačke županije 

50.264,60 EUR.  

II.  

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“.  

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČE ŽUPANIJE  

 

KLASA: 023-01/14-01/26 

URBROJ: 2137/1-01/07-14-2 

Koprivnica, 19. kolovoza 2014.  

  

                                                                                                                 ŽUPAN:  

                                                                                                      Darko Koren, ing. graĎ., v.r.  

 


